
野村アセットマネジメント株式会社
個別貸借対照表
(監査対象外)

前期末 当第3四半期末

(30.3.31) (30.12.31)

資産の部

流動資産 105,048 90,324 
固定資産 21,857 25,299 

資産合計 126,906 115,623 

負債の部
流動負債 37,329 29,797 
固定負債 3,486 3,742 

負債合計 40,816 33,539 

純資産の部 86,090 82,084 

負債・純資産合計 126,906 115,623 

野村アセットマネジメント株式会社
個別損益計算書
(監査対象外)

前第3四半期累計期間 当第3四半期累計期間
(29.4.1～29.12.31) (30.4.1～30.12.31)

営業収益

委託者報酬 85,390 90,257
運用受託報酬 20,281 16,435
その他営業収益 242 277

    営業収益 計 105,914 106,969
営業費用

支払手数料 33,729 32,585
その他営業費用 28,337 28,947

    営業費用 計 62,066 61,532
一般管理費 20,554 21,522
営業利益 23,292 23,914
営業外収益 4,967 6,891
営業外費用 82 1,051
経常利益 28,178 29,754
特別利益 54 62
特別損失 10 871
税引前当期純利益 28,222 28,945
法人税、住民税及び事業税 7,727 7,408
法人税等調整額 246 737
当期純利益 20,248 20,799

(単位：百万円)

(単位：百万円)

投 資 有 価 証 券 売 却 益 株 式 取 引 損 失 準 備 金 戻 入 貸 倒 引 当 金 戻 入 投 資 有 価 証 券 売 却 損 投 資 有 価 証 券 評 価 損 投 資 有 価 証 券 評 価 減 子 会 社 株 式 評 価 減 債 券 取 引 損 失 準 備 金 繰 入 証 券 取 引 責 任 準 備 金 繰 入 金融先物取引責任準備金繰入 固 定 資 産 除 却 損 



野村アセットマネジメント株式会社

決算資料

(監査対象外)

1. 投資信託純資産の状況

前第3四半期末 当第3四半期末

(29.12.31) (30.12.31)

公募株式型

単位型 79 91 

追加型 23,814 23,876 

23,893 23,967 

公募公社債型

公社債投信 442 405 

ＭＲＦ 5,606 4,787 

その他の公社債型 0 0 

6,048 5,192 

私募

株式型 2,334 2,417 

公社債型 1,983 1,744 

4,317 4,162 

合   計 34,259 33,322 

2. 投資顧問契約資産の状況

前第3四半期末 当第3四半期末

(29.12.31) (30.12.31)

国内一般 240 236 

国内年金 9,015 8,433 

海外 4,251 2,906 

合   計 13,507 11,576 

(単位：十億円)

(単位：十億円)



損益計算書四半期推移

(単位：百万円)

第1四半期 第2四半期 第3四半期 当第3四半期累計期間

30. 4. 1 30. 7. 1 30.10. 1 30. 4. 1

30. 6.30 30. 9.30 30.12.31 30.12.31

営業収益

委託者報酬 30,504 30,275 29,476 90,257

運用受託報酬 5,915 5,989 4,530 16,435

その他営業収益 79 92 104 277

営業収益計 36,499 36,358 34,111 106,969

営業費用

支払手数料 11,220 10,977 10,387 32,585

その他営業費用 9,938 10,064 8,944 28,947

営業費用計 21,159 21,041 19,331 61,532

一般管理費 7,254 7,221 7,046 21,522

営業利益 8,085 8,095 7,733 23,914

営業外収益 1,864 4,948 78 6,891

営業外費用 195 △ 11 867 1,051

経常利益 9,754 13,056 6,944 29,754

特別利益 13 25 24 62

特別損失 - 153 717 871

税引前当期純利益 9,767 12,927 6,250 28,945

法人税、住民税及び事業税 1,895 3,225 2,287 7,408

法人税等調整額 1,377 △ 449 △ 189 737

当期純利益 6,494 10,152 4,152 20,799
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